
ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak

Drago Francišković dfrancis@mev.hr 14:30 (za redovite studente)

Andrijana Kos Kavran akos@mev.hr 15:00 - 16:00 

Bruno Trstenjak 105 btrstenjak@mev.hr 17:40-18:25 10:00-11:00

Robert Poljak robert.poljak@mev.hr

Krešimir Kolac kkolac@mev.hr 15:00-18:00

Izidora Radek izidora.radek@mev.hr

Tomislav Hublin 210 thublin@mev.hr 17:00-18:00

Daniel Herman daniel.herman@mev.hr

Tibor Rodiger 214 trodiger@mev.hr 10:00-11:00 15:00-16:00

dr. sc. Sarajko Baksa, prof. v. š. 203 sbaksa@mev.hr 10:00 - 11:00

Vladimir Križaić 214 vkrizaic@mev.hr 14:30

Marija Miščančuk 105 mmiscancuk@mev.hr 11:00 - 12:00

Jasmina Ovčar 207 jovcar@mev.hr

Đurđa Somođi dsomodji@mev.hr

Mirjana Trstenjak 106 mtrstenjak@mev.hr 11:30-12:30

Željko Knok zknok@mev.hr 11:00

Martina Sobočan 202 martina.sobocan@mev.hr 18:25-19:10

Nenad Breslauer 203 nbreslauer1@mev.hr 9:30-10:30

Dino Kalamari dkalamari@mev.hr

Pia Orešković pia.oreskovic@mev.hr

Silvija Zeman 211 szeman@mev.hr 10:00-11:00

Magdalena Zeko 205 mzeko@mev.hr 9:00-10:00

Nevenka Breslauer 210 nbreslauer@mev.hr 18:30-19:15

Ivan Hegeduš 206 ihegedus@mev.hr 17:30-19:15 17:00-18:25

Vesna Čanadi vesna.canadi@mev.hr

Jurica Trstenjak jtrstenjak@mev.hr 12:00

Damira Đukec 216 damira.dukec@mev.hr 15 :00 - 16:00

Ivana Mihalic Pokopec ivana.mihalic.pokopec@mev.hr 15:00-16:00 15:00-16:00

Ivančica Somođi isomodji@mev.hr

Nada Glumac nglumac@mev.hr

Jurica Vugrin jurica.vugrin@mev.hr

Marina Grabar Branilović marina.grabar.branilovic@mev.hr prema dogovoru

30 min.  poslije svakog predavanja ili prema dogovoru putem e-pošte 

prema dogovoru putem elektroničke pošte

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

30 min. prije i poslije svakog predavanja ili prema dogovoru putem e-pošte 

                        prema  dogovoru; kontakt mail adresa

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

30 min. nakon svakog predavanja ili prema dogovoru putem e-pošte 

ili prema dogovoru na mzeko@mev.hr

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

online prema dogovoru; kontakt mail adresa

Ime i prezime Br. ureda Kontakt e-mail
Konzultacije u ljetnom semestru ak. god. 2020./2021.

prema dogovoru
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